[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.01.2021 № 08-р

                                                                             р.п. Пушкино
О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка
        В соответствии со ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области:

       1. Организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с открытой формой подачи предложений о размере ежегодной арендной платы:

        1.1. Земельный участок с кадастровым номером 64:33:070101:36, площадью 2578 (2,578 га) кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения нефтебазы, местоположение: Саратовская область, р-н Советский, с. Пионерское, ул. Клубная, д.34
       Установить начальную цену аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере 2% от кадастровой стоимости на права пользования и владения на условиях договора аренды (с понижением цены на 10% от рыночной оценочной платы) за год– 7 007 (семь тысяч семь) рублей 00 копейки, без учета НДС;

      2. Установить   размер   задатка   равным   50%   начальной стоимости размера ежегодной арендной платы за земельный участок.
      3. Определить предметом открытого аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с открытой формой подачи предложений о размере ежегодной арендной платы.
     4. Установить величину повышения цены (шаг аукциона) равной 3 % начальной цены размера ежегодной арендной платы за земельный участок.

     5. Разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Пушкинского муниципального образования www.push.stepnoe-adm.ru, извещение о проведении открытого аукциона, аукционную документацию и договор аренды земельного участка.
     6. Считать сроком подачи аукционных заявок: с 25.01.2021 по 23.02.2021 г. до 10 часов 00 минут.

     7.  Считать датой и временем рассмотрения итогов приема заявок на открытый аукцион: 24.02.2021 г. -   10 часов 00 минут.

     8.  Считать датой и временем проведения открытого аукциона: 02.03.2021 г. - 10 часов 00 минут.

     9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Пушкинского

муниципального образования                                                        Н.И. Павленко
Токарева Г.В.

6 22 10